鲁设协字〔2024〕46号

关于召开 2024年度全省设备管理暨人才育成
工作会议的通知

各有关单位：

一、会议主

为推动我省设备管理及人才育成高质量发展，加强校企合

作人才培育，山东省设备管理协会联合山东省汇智制造业人才

发展中心定于2025 年 1 月 9 日-10日在泰安市召开2024 年全

省设备管理暨人才育成工作会议，现通知如下：

题

设备与人才双轮驱动，绿色低碳高质量发展

二、会议时间 2025 年 1 月 9 日-10 日（1 月9 日上午报到）

三、会议内容

（一）专家讲座

1.政府相关部门领导解读设备更新采购相关优惠政策

2.年度设备管理成熟度星级评价报告解读

3.国际专家对精益管理进行专题讲座

4.权威专家分享工业互联网应用人才育成经验

5.设备完整性管理工作推进专题报告

6.年度设备管理成熟度星级评价结果发布

（二）平行论坛

1.绿色低碳论坛：绿色工厂梯度培育实施路径、最新节能节

水与环保技术装备应用与研究等；

3.管理与技术创新论坛：日本精益管理实践，精益管理与创

新、技术创新与企业专利布局、技术创新成果分享等

2.人才育成论坛：德国双元制人才育成、校企合作育人新模

式研究、实训中心建设、人才培育供需对接等；

。

（三）管理与创新之夜

新技术、新产品展览展示，技术交流、供需洽谈。

四、参会人员

（一）政府相关部门领导及科研院所专家、教授等；

（二）大中型企业领导、设备科处长，设备管理和生产部门

负责人，以及有关设备管理相关技术人员等；

（三）公共实训基地负责人、院校实训负责人、企业培训负

责人等；

（四）设备、油品、智能运维、信息化等相关制造商、服务

商负责人等。

附件：《2024 年度全省设备管理暨人才育成工作会议报名表

五、会议地点及费用 请于2025年 1月 3日前将报名表发到

指定邮箱：sdhzrc@126.com。

报到及会议地点：（另行通知）

会务费：1980 元/人，会议期间统一安排食宿，住宿费自理。

六、联系方式

联系电话：0531-88825769

联 系 人：闫  涵  周广达

报名邮箱：sdhzrc@126.com

》

山东省设备管理协会 山东省汇智制造业人才发展中心

2024 年 12 月 2 日

附件

2024年度全省设备管理暨人才育成工作会议
报名表

开票信息

公司名称

开户银行 银行账号

纳税人识别号 电话

地址

开票内容
发票类别

（增值税普票）
发票数量

□共开一张

□每人一张

参会联络人信息

姓名 职务

电话 E-mail

参会人员 性别 职务 联系电话 E-mail 住宿（拼房/
包房）

户名：鲁设协管理咨询(山东)有限公

说明：请参加此次会议的单位于 2025年 1月 5日前将费用汇至以下账户

司 注：“()”为半角输入。

开户行：招商银行股份有限公司济南黄金时代广场支行

帐号：531909360810501